檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部食品藥物管理署　函

地址：11561 臺北市南港區昆陽街161-2號

聯絡人：楊小姐

聯絡電話：02-27877351

傳真：02-26531062

電子信箱：yyc1205@fda.gov.tw

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國106年1月25日

發文字號：FDA食字第1061300138號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本署於106年1月修訂「食品製造業者訂定食品安全監測計

畫指引」(104年12月30日訂定) ，以利食品製造加工業者

參考使用，修訂後版本可至本署網站（http://www. fda.

gov.tw/）之「首頁 > 業務專區 > 食品 > 食品業管理 >

 食品製造業者指引」項下下載，請查照。

正本：中華民國西藥代理商業同業公會

副本：地方政府衛生局 2017-01-26
08:59:04